
 
 

UCHWAŁA NR XV/282/25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/597/17 Rady Miasta Tychy z dnia 22 czerwca 2017 r. 
w sprawie nadawania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, 

rond ulicznych, parków i skwerów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury, 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. W § 3 ust. 3 Uchwały nr XXXVIII/597/17 Rady Miasta Tychy z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 
nadawania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, rond ulicznych, 
parków i skwerów pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) pisemną opinię właściwej Rady Osiedla, chyba że Rada ta wystąpiła o złożenie wniosku, o którym 
mowa w ust. 1. W takim wypadku do wniosku należy dołączyć pisemne wystąpienie tej Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 
 

Wojciech Czarnota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5618


	UCHWAŁA NR XV/282/25 RADY MIASTA TYCHY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T08:36:47+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




